MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO –

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020/SESAD

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que a

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é o Registro de preços,

pelo período de 12 (doze) meses, para aquisição de Curativos para atender as necessidades

dos pacientes do Centro Especializado em Prevenção e Tratamento de Úlceras Crônicas -

CEPTUC, Unidades Básicas de Saúde - UBS’s, Maternidade Divino Amor - MDA,

Unidade de Atendimento UPA e o Hospital Márcio Marinho, agendada para o dia

06/03/2019, está SUSPENSA para análise do pedido de impugnação.

Parnamirim/RN, 04 de março de 2020.

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima

Pregoeira/SESAD